

AVGYO... Ankara ili Yenimahalle ilçesi Orman Çiftliği Mahallesi 6024 Ada 17 Parsel'de bulunan kargir apartman vasıflı gayrimenkul kiracısı İbrahim İŞİK'ın 09.07.2023 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere aylık kirasının 27.640 TL+KDV bedel olarak revize edilmesine karar verilmiştir.

PGSUS... Pegasus'un Haziran ayında yolcu sayısı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 13 artışla 2,84 milyon oldu. Geçen yılın aynı ayında yolcu sayısı 2,51 milyon seviyesindeydi.

BVSAN... Şirkete tahsisatı yapılmış ve inşaat ruhsatı alınmış bulunan Ankara-Başkent Organize Sanayi Bölgesi'nde 37.294,24 M2 arsa üzerinde inşaat faaliyetlerine başlanılmış olan fabrika binasında bu gün itibariyle üretime başlanmıştır.

GWIND... Şirket tarafından 19 Kasım 2022 tarihinden itibaren ve 24.11.2022 tarihli KAP Açıklamasında belirttiği üzere EPDK'ya yapılan depolamalı elektrik üretim tesisi başvurularının değerlendirilmesi ile ilgili süreç tamamlanmış olup, Şirketimiz toplam 350 MW kapasiteli 7 adet depolamalı rüzgar ve güneş santrali için aşağıdaki önlisansları almış bulunmaktadır.

KCAER... 11.05.2023 tarihli özel durum açıklamasında Şirketin yenilenebilir enerji yatırımları kapsamında değerlendirilmek üzere, Aydem Yenilenebilir Enerji A.Ş.'ye ait olan Aydın ili, Kuyucak İlçesi, Horsunlu-Ortakçı Köyü, M21-a1, M21-a2 paftalarda bulunan 5061,46 hektarlık Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Su J-443 ruhsat ve 5782,72 hektarlık blokeli sahasının satın alınmasına karar verilmiş ve alım işlemi 15.05.2023 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Yönetim Kurulu 11.07.2023 tarih ve 19 nolu kararıyla satın alınan 5061,46 hektarlık Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Su J-443 ruhsat ve 5782,72 hektarlık blokeli sahasının, 4.07.2023 tarihinde kurulan ve %99 iştiraki olan Kocaer Enerji A.Ş.'ye devredilmesine karar verilmiştir.

DIRIT... 03.01.2023 tarihinde bildirdiği üzere şirket iştiraki DİRİİPLİK-DİRİLİŞ İPLİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 3.şahsa satılmış ve ilgili satışa şirket tarafından itiraz edilmişti. Ancak ilgili yüksek mahkeme tarafından şirketin itirazı reddedilmesine rağmen tekrardan bir üst mahkemeye itiraz edilmiştir.

DIRIT... SPK tarafından Diriteks hakkında geçmişte hisse değerleri üzerinde manipülatif işlemler yapan ve cezası kesinleşmiş İsmail Düz kendini şirketin yeni Yönetim Kurulu Başkanı olarak tanıtır isimleri tespit edilmiş olan bazı şirket ortakları ile temas kurup organize bir şekilde hisse değerleri üzerinde işlem gerçekleştirmeye çalıştığı mevcut YK üyeleri tarafından tespit edilmiş ve ilgili suç duyuruları şirket hukuk departmanına bildirilmiş ve gerekli suç duyurularının yapılması için ivedi aksiyon alınması konusunda YK hem fikir olmuşlardır. İlave olarak Kadir'un da kendini YK Bşk Yrd olarak İsmail Düz ile organize olduğu savcılık suç duyurusuna eklenecektir.



A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atıl

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist Müdürü

Duygu Yılmaz

Araştırma Uzmanı

Sena Eker

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

